Philips LuxSpace med
infällt montage – hög
effektivitet, visuell
komfort och elegant
design
LuxSpace, infälld
Kunder vill optimera alla sina resurser, och det gäller inte bara driftkostnader (energi
osv.) utan även användarkostnader där de ser en mycket större inverkan på

- 4000 K >80 160 lm/W
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Ljusflöde
Uppåtriktat
ljusflödesförhållande
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
2 200 lm -
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
2 200 lm -
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E
C WH
2 600 lm -
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E
C WH
4 400 lm -
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E
C WH
4 400 lm -
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C
WH
3 100 lm -
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C
WH
2 600 lm -
Order Code Full Product Name Ljusflöde
Uppåtriktat
ljusflödesförhållande
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C
WH
2 600 lm -
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C
WH
4 400 lm -
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C
WH
4 400 lm -
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C
WH
2 600 lm -
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C
WH
2 600 lm -
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C
WH
2 100 lm 0
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E
WR WH
2 100 lm 0
LuxSpace, infälld
5Product family leaflet, 2024, April 18 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Ljusflöde
Uppåtriktat
ljusflödesförhållande
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C
WH
2 400 lm 0
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M
WH
1 850 lm -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C
WH
1 300 lm -
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
2 200 lm -
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
2 200 lm -
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E
C WH
4 400 lm -
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C
WH
3 100 lm -
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 2 600 lm -
Order Code Full Product Name Ljusflöde
Uppåtriktat
ljusflödesförhållande
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 2 600 lm -
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C
WH
4 400 lm -
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C
WH
4 400 lm -
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C
WH
2 600 lm -
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C
WH
2 600 lm -
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C
WH
2 100 lm 0
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E
WR WH
2 100 lm 0
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C
WH
2 400 lm 0
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Line Frequency Effektförbrukning
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E
C WH
50 to 60 Hz 16,4 W
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E
C WH
50 to 60 Hz 14,8 W
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 20 W
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E
C WH

LuxSpace, infälld
6Product family leaflet, 2024, April 18 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Ja 1%
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH Ja 10%
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH Ja 10%
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nej Ej tillämpligt
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsnivå
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH Nej -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja 1%
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH Ja 1%
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Ja 10%
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Ja 10%
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Ja 10%
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nej Ej tillämpligt
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Nej Ej tillämpligt
Användning och godkännande
Order Code
Full Product
Name Omgivningstemperatur

-
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH DN570B
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH DN570B
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH DN570B
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH DN570B
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
LuxSpace, infälld
8Product family leaflet, 2024, April 18 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH DN571B
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH DN571B
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH DN571B
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH DN571B
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
Polar Wide Diagrams
Polar intensity diagram
0-180° 90-270°
0 150 300 450 600 750